
UCHWAŁA NR II/4/2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i  § 19 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Kcynia (Dz.Urzęd.Woj. Kuj.- Pom. z 2013 r. poz. 1619 ze 
zm.) Rada Miejska w Kcyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 5 osób w następującym składzie: 

1. Alicja Woźniak              - przewodniczący 

2. Artur Woźniak                - członek 

3. Monika Wołyńska          - członek 

4. Arkadiusz Stachowiak   - członek 

5. Dorota Czerwińska        - członek 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 



 
UZASADNIENIE 

W świetle art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada rozpatruje skargi na 

działania burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych: wnioski oraz petycje składane przez obywateli i 

w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kcyni 

  

Zbigniew Witczak 

 


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


